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T.C.
KARAYAZI KAYMAKAMLIĞI
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü

ACELE/GÜNLÜDÜR

Sayı : 92865933/952.1.1/771694 19.01.2017
Konu: İl Güvenlik ve Acil Durum

Koordinasyon Merkezi Bilgileri.

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi a)Erzurum Valiliği 112 Acil Çağrı Merkezinin 11.01.2017 tarih ve 45714091-530-E.835
sayılı yazıları.

b)İçişleri Bakanlığı Afet ve Acil Durum Yönetim Merkezinin 22.12.2016 tarih
ve 2016/27 nolu Genelgeleri.

c) Valilik Makamının 04.01.2017 tarih ve 163 sayılı Olurları.

Erzurum Valiliği 112 Acil Çağrı Merkezinin ilgi (a) yazıları ekinde gönderilen ilgi (b)
Genelge ve ilgi (c) Valilik onayı gereğince;

"Bütün Kamu Binaları, Hava Limanı,Lojistik alanlar, Sanayi Bölgeleri,Alış veriş
merkezleri,Enerji Tesisleri, Elektrik Trafoları, Petrol ve Doğalgaz Boru Hatları, Doğalgaz Dağıtım
Sistemi, Benzin istasyonları, Spor kompleksleri, Stadyum, Ulaştırma ağları, Köprü, Menfez, Tünel,
Yolcu ve Yük Terminalleri, Gar,Kültür ve Kongre Merkezleri, Ticari Kompleksler ve binalar, Otel,
Pansiyon, Öğrenci Yurdu vb. Konaklama merkezleri gibi insanların yoğun olarak kullandığı ve Kamu
güvenliği açısından risk oluşturan kapalı ve açık mekan ve alanların, mimari ve acil durum planları
(Vaziyet Planı, Görüntü, Kesit, özel detaylar vb. dahil) metrik ve koordinatlı olarak sayısallaştırılıp
kodlandırılmış (Akıllandırılmış) CD halinde Güvenlik ve Acil Drumlar Bilgi Sistemi haline
getirilecek şekilde gönderilecektir."denilmektedir.

Bu nedenle;
1-Tüm Milli Eğitim Bakanlığına bağlı okul binaları, yurt ve Öğrenci Pansiyon binaları ile

Kurum ve Kuruluş binalarının dört cepheden resimlendirilmesini,
2-1.Maddede belirtilen binaların tüm katlarının ayrı ayrı bilgisayar ortamında krokilerinin

çizilmesini,
3-Okul idarecilerinin ikametğah bilgileri, ev ve cep telefon numaralarının bildirilmesini,
Yukarıda belirtilen hususların ilkokul, orta okul ve Lise Müdürlükleri ile bağlı kuruluş

müdürlüklerine tebliğ edilerek istenilen bilgilerin CD ortamında hazırlattırılmasını, hazırlanan CD'
lerin engeç 15 Şubat 2017 tarihine kadar Müdürlüğümüze ikinci bir yazışmaya fırsat verilmeden
elden teslim edilmesini önemle rica ederim.

Ercan ACAR
İlçe Milli Eğitim Müdür V.

DAĞITIM:
Tüm Derece ve Türdeki Okul Müdürlüklerine, H.E.M.Müd., Öğretmenevi ve ASO Müd.
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